32/36, o procedimento fiscal no contribuinte antes identificado, constatada infração à legislação tributária previdenciária, teve seu resultado distribuído no seguinte Auto de Infração:
Auto de Infração DEBCAD nº 37.245.324-4 � (fl. 02), no valor de R$ 150.848,93 (cento e cinqüenta mil, oitocentos e quarenta e oito reais, noventa e três centavos) lavrado em decorrência da não comprovação dos recolhimentos das contribuições sociais, previstas no art. 149 da Constituição Federal, combinado com os art. 11 e 33 da Lei nº 8.212/91, incidentes sobre remunerações pagas, devidas ou creditadas a segurados empregados, destinadas a Outras Entidades e Fundos (Terceiros), definidas em legislações próprias.

[...]

32/36, o procedimento fiscal no 

contribuinte antes identificado, constatada infração à legislação tributária previdenciária, teve 

seu resultado distribuído no seguinte Auto de Infração: 

Auto de Infração DEBCAD nº 37.245.324-4 – (fl. 02), no valor de R$ 

150.848,93 (cento e cinqüenta mil, oitocentos e quarenta e oito reais, noventa e três centavos) 

lavrado em decorrência da não comprovação dos recolhimentos das contribuições sociais, 

previstas no art. 149 da Constituição Federal, combinado com os art. 11 e 33 da Lei nº 8.212/91, 

incidentes sobre remunerações pagas, devidas ou creditadas a segurados empregados, destinadas